Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Матурского сельсовета

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2017г.                             с. Матур                                          № 12

О назначении временно исполняющего полномочия главы Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

На основании решения Совета депутатов Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия от 04  апреля  2017 года №12        руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального Закона  от 06.10.2003.№ 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 42. Устава муниципального образования Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия «О                   прекращении действий временно исполняющей  полномочия  главы Рубцовой Натальи Сергеевны», Совет депутатов Матурского сельсовета Таштыпского  района Республики Хакасия

                  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить Щербакова Игоря Александровича, специалиста второй категории  Матурского  сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, временно исполняющего полномочия  главы  Матурского сельсовета  Таштыпского  района  Республики Хакасия  с 04 апреля 2017 года.

 2.Настоящеерешение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Сессии
Врио главы Матурского сельсовета                                          Н.С.Рубцова